RESULTADO DO PLANO DE AULA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES
PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 -
SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA Nº 02/ 2021 - E.E.M.T.I.
CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA (INEP 23099194), DE 29 DE DEZEMBRO DE
2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da
E.E.M.T.I. CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA, no uso de suas atribuições legais e
considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital Nº 009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na
PORTARIA Nº 02/ 2021 - E.E.M.T.I. CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA (INEP
23099194), DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021, referente ao processo seletivo para
professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA PLANO
DE AULA .

Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ANTONIA ALICE  QUEIROZ BEZERRA 8,0 16,5 24,5

DANDÁRIA VIANA 8,5 17,5 26,0

FRANCISCA SHEILA OLIVEIRA DA SILVA 10,0 17,5 27,5

LILIANE VIANA DA SILVA 4,0 13,0 17,0

MARIA MARINETE DE MORAES OLIVEIRA 5,0 10,5 15,5

Disciplina: REDAÇÃO

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ANTONIA ALICE  QUEIROZ BEZERRA 7,5 15,5 23

DANDÁRIA VIANA 11 17,0 28

FRANCISCA SHEILA OLIVEIRA DA SILVA 8,5 12,0 20,5

Disciplina: INGLÊS

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

JASON FELIPE DA SILVA LIMA 11,5 17,0 28,5

Disciplina: ESPANHOL

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

JULIANA ANDRÉ LIMA 9,5 17 26,5

Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ELANA HYVNA ALENCAR DA
SILVA 5,5 10,0 15,5

FRANCISCO RAFAEL DA SILVA
ANDRADE 6,0 12,0 18,0

RENER VICTOR OLIVEIRA DE
SOUZA 6,0 16,0 22,0

Disciplina: HISTÓRIA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

CLEENE MÁRCIA JOTA DA SILVA 6,0 9,0 15,0

EGILEU SARAIVA CAVALCANTE 6,0 15,0 21,0

ERIKA RENATA OLIVEIRA

CAMURÇA
6,5 NÃO COMPARECEU 6,5

FRANCISCA EUDESIA NOBRE

BEZERRA
6,0 18,0 24,0

FRANCISCA MARILIA LOPES DE

OLIVEIRA
11,5 17,0 28,5

FRANCISCO AUCIMAR DE

SOUSA VIEIRA
11,0 18,0 29,0

MOACIR FERREIRA PINHEIRO 5,0 18,0 23

Disciplina: GEOGRAFIA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

FRANCISCO AUCIMAR DE SOUSA

VIEIRA
11,5 18,0 29,5

Disciplina: FILOSOFIA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 6,5 16,0 22,5

Disciplina: SOCIOLOGIA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ANA PAULA DE FREITAS VIANA 7,0 13,5 20,5

Disciplina: BIOLOGIA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

GEORGELIANO FERREIRA INÁCIO 10,0 18,0 28,0

RENATO CARDOSO LIMA DE ALMEIDA 8,5 15,0 23,5

Disciplina: QUÍMICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ANTÔNIO FÁBIO SOUSA XAVIER 10,0 18,0 28,0

JACOB ALEXANDRE SOUZA OLIVEIRA 6,0 17,0 23,0

Disciplina: FÍSICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

FERNANDO CASTELO DE LIMA 11,0 18,0 29,0

JONICA JANIEEIRE VIANA 7,5 15,0 22,5

Disciplina: MATEMÁTICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 8,5 15,5 24,0

HUGO RICARDO LIMA 11,0 18,0 29,0

KELLEM PEREIRA FREIRE 8,5 15,0 23,5

WILLAMY VIANA DA SILVA 9,0 18,0 27,0

Ibaretama/CE,  17  de janeiro de 2022.

____________________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

E.E.M.T.I. CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA
INEP Nº 23099194